

Algemene informatie

Aanbesteding: MFA Langeveen
Aanbestedende Dienst: Stichting Maatschappelijk Vastgoed Langeveen
Referentie: 21058

Toelichting:

In deze nota zijn alle vragen en antwoorden opgenomen die reeds via de vraag en antwoordmodule beantwoord zijn.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Referentieproject, jaren

Vraag:

Op bladzijde 27 van de selectieleidraad wordt in het kader van "Minimumeisen referentie", onder punt 4 een gebruiksklare oplevering binnen de afgelopen van 10 jaar genoemd. De relatie met voorgaande par 4.1.2 is niet direct te leggen. Bij Par. 3.5.1 in het kader onder punt 5 wordt tevens een referentie gevraagd met een oplevering van de afgelopen 5 jaar. Beide zijn referenties. Graag toelichten hoe dit bedoeld is.

Antwoord:

De minimumeisen die gesteld worden aan de referenties voor het kunnen scoren op de selectiecriteria zijn op onderdelen inderdaad anders dan de referenties die gevraagd worden voor de geschiktheidseisen. De referenties die u voor de selectiecriteria indient hoeven dus niet dezelfde te zijn als de referenties die u voor de geschiktheidseisen indient.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MFA Langeveen - Bouwkundig
P2 MFA Langeveen - Werktuigbouwkundig en
Elektrotechnisch (W&E);

Beantwoord op: 18 apr. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Selectieleidraad en UEA

Vraag:

Op pagina 18, 3.5.1 punt 1 wordt in het voorbeeld een staalbedrijf genoemd. Wordt hierbij bedoeld dat in het UEA Deel II D een naam van een bedrijf genoemd moet worden? In het kader van een concurrerende inschrijving lijkt dit geen gewenst uitgangspunt.

Antwoord:

Indien u een referentieproject aandraagt voor 3.5.1. waarbij u niet belast bent geweest met uitvoering van de constructie dan dient u hiervoor inderdaad een beroep te doen op deze derde en deze derde te betrekken in uw aanmelding (zie 2.13 onder 3a van de selectieleidraad) Let op het betreft hier dus UEA Deel IIC.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MFA Langeveen - Bouwkundig
P2 MFA Langeveen - Werktuigbouwkundig en
Elektrotechnisch (W&E);

Beantwoord op:

18 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 3

Vraag:

Is het juist dat we bijlage 3 gebruiken voor de Referentie van Geschiktheidseisen en een andere bijlage 3 gebruiken voor Rekenkundige Selectiecriteria?

Antwoord:

U kunt bijlage 3 zowel voor de geschiktheidseisen als de rekenkundige criteria gebruiken. Indien u verschillende referenties wilt indienen dan vult u voor iedere referentie bijlage 3 in. Afhankelijk waarvoor u de referentie in wil dienen vult u de invulvelden onder '3 Kerncompetenties (geschiktheidseisen) en/of '4 Rekenkundige selectiecriteria' in. Indien u een referentie die u voor zowel de geschiktheidseisen als de rekenkundige

criteria wenst in te dienen, dan kunt u voor die referentie volstaat met het eenmaal invullen van bijlage 3 (in dat geval vult u zowel de invulvelden onder '3 Kerncompetenties (geschiktheidseisen) als '4 Rekenkundige selectiecriteria in.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MFA Langeveen - Bouwkundig
P2 MFA Langeveen - Werktuigbouwkundig en
Elektrotechnisch (W&E);

Beantwoord op:

18 apr. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

VCA certificaat

Vraag:

In hoofdstuk 3.3.1 (Veiligheid) van de selectieleidraad staat vermeld dat de gegadigde dient te beschikken over een geldig VCA-certificaat. Wordt hiermee bedoeld dat de werknemers individueel over een VCA-certificaat moeten beschikken, of dat het bedrijf als geheel VCA-gecertificeerd moet zijn?

Antwoord:

Het betreft VCA voor bedrijven.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MFA Langeveen - Bouwkundig
P2 MFA Langeveen - Werktuigbouwkundig en

Elektrotechnisch (W&E);

Beantwoord op: 29 apr. 2025